## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad Regulación o procedimiento que expide la Fecha de la regulación o Link para descargar el contenido de la resolución, reglamento, instructivo o No. del documento del procedimiento regulación o procedimiento manual Resolución de Directorio 009-Resolución que expide el Estatuto Orgánico de Gestión 04 abril 2012 Descargar documento Organizacional por Procesos. 2012 Manual de Procedimientos para la Adquisición y Resolución No. CELEC EP-GSR-07 julio 2014 Descargar documento Arrendamiento de Bienes Inmuebles de la Unidad de RES-0028-2014 Negocio CELEC EP - GENSUR. Resolución No. CELEC EP-GSR-Procedimiento para adquisición de bienes, ejecución de Descargar documento 30 julio 2014 obras, prestación de servicios y consultoria 0024-2014 Resolución No. CELEC EP-GSR-Manual de Administración de Contratos de la Unidad de Descargar documento 15 julio 2015 Negocio CELEC EP-GENSUR. RES-0022-2015 Resolución No. CELEC EP-GSR-Reglamento para el uso de uniformes de la Unidad de 30 junio 2016 Descargar documento Negocio CELEC EP - GENSUR. RES-0023-2016 Disposiciones Administrativas para la gestión de riesgos y Resolución No. CELEC EP-GGde prevención de fraudes de la Empresa Pública 27 septiembre 2016 Descargar documento Estratégica CORPORACION ELÉCTRICA DEL ECUADOR 0091-16

CELEC EP

Detalle correspondiente a la reserva de información	
No Aplica	
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	31/12/2017
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	Mensual
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):	Departamento Jurídico
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):	Dr. Vinicio Tapia Santos
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	gerardo.tapia@celec.gob.ec
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	(07) 2 610360 EXTENSIÓN 1003